PORTARIA N.° 117.2007

“EMPOSA MEMBROS TITULARES DO CONSELHO TUTELAR DO
MUNICÍPIO DE NOVA RAMADA”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município DÁ POSSE AOS
MEMBROS TITULARES DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE NOVA
RAMADA, assim constituído:

- Lucélia Adriana Montagner;

- Luis Roberto Fischer;

- Neli Maria de Marchi;

- Marinez de Lima Rubert;

- Denice Serafini de Marchi.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 02 de julho de 2007.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Mun. Adm. e Planejamento